

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

ZADAVATEL: Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město
Zastoupená: Markem Černochem, pověřen řízením organizace
IČO: 06097758
(dále jen „zadavatel“)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Poskytování právních služeb pro SCCR

V Praze, dne 24. 11. 2021

Zadavatel tímto v souladu s kapitolou 9 Výzvy k podání nabídek zveřejňuje toto vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

1) K čl. 4.4.2 Seznam členů realizačního týmu – požaduje zadavatel, aby každý člen realizačního týmu dosáhl praxe 5 let v oblasti veřejných zakázek, 5 let v oblasti práva správy nemovitostí, 5 let v oblasti pracovního práva a 3 roky v oblasti autorského práva a práva duševního vlastnictví (tedy každý člen musí mít požadovanou praxi ve všech těchto oborech), nebo postačí, když 1 člen bude mít 5 let praxi v oblasti veřejných zakázek, 2. člen 5 let praxe v oblasti pracovního práva, 3. člen 5 let v oblasti práva správy nemovitostí, 4. člen 3 roky praxe v oblasti autorského práva a práva duševního vlastnictví (tedy každý člen alespoň jednu oblast)?

Odpověď:

Zadavatel v kapitole 4 Výzvy, odst. 4.4.2 stanoví „**členové realizačního týmu musí kumulativně splnit následující požadavky na požadovanou praxi**“.

Z tohoto textu je tedy zřejmé, že požadovanou praxi v uvedených oblastech je třeba vždy doložit jedním členem týmu.

2) Služby, jejichž přehled má pro účely hodnocení obsahovat strukturovaný profesní životopis člena realizačního týmu, postačí označit konkrétním popisem služby a např. obcí a rokem poskytnutí?

Odpověď:

Zadavatel doporučuje v označení služby, která bude součástí životopisu, uvést veškeré relevantní údaje, na jejichž základě bude zadavatel schopen posoudit, zda člen realizačního týmu skutečně splňuje požadavky vymezené ve Výzvě.

3) Dovolujeme si požádat o objasnění posledního odstavce na str. 8 výzvy: „Ve vztahu k hodnocení v rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit počet jednotlivých realizovaných služeb členů realizačního týmu, a to vždy pouze u jednoho člena pro každou požadovanou oblast praxe.“ Pro dosažení maximálního počtu bodů by měl tedy každý člen v týmu předložit 10 realizovaných služeb ze všech 4 oblastí, nebo 1. člen týmu má předložit 10 realizovaných služeb z oblasti veřejných zakázek, 2. člen týmu 10 realizovaných služeb z oblasti pracovního práva, 3. člen týmu 10 služeb z oblasti práva správy nemovitostí a 4. člen týmu z oblasti autorského práva a práva duševního vlastnictví, nebo se sčítají realizované služby členů týmu v každé oblasti (např. když 1 člen týmu předloží 5 realizovaných služeb z oblasti veřejných zakázek, 2. člen týmu 3 služby z oblasti veřejných zakázek, 3. člen týmu 2 služby v oblasti veřejných zakázek a 4. člen týmu 0, bude to hodnoceno součtem 10 bodů)?

Odpověď:

Zadavatel ve Výzvě uvádí, že: „Ve vztahu k hodnocení v rámci tohoto dílčího hodnotícího kritéria bude zadavatel hodnotit počet jednotlivých realizovaných služeb členů realizačního týmu, a to vždy pouze u jednoho člena pro každou požadovanou oblast praxe.“ Dle názoru zadavatele je tedy zřejmé, že realizované služby bude zadavatel hodnotit pro každou **jednu oblast vždy u jednoho člena týmu**. Za každou hodnocenou realizovanou službu obdrží účastník 1 bod s tím, že maximálně bude hodnoceno v součtu 10 hodnocených realizovaných služeb pro každou oblast praxe.

Vzhledem ke skutečnosti, že zveřejnění tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 nemá vliv na okruh možných účastníků výběrového řízení, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Ing. Jana Šubrtová
Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR)
Jana.subrtova@sccr.cz